

papetarie

I.D.: 53602222

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 507,70 RON - 507,70 RON

Descriere: PIX CU MECANISM tip schneider - haide $60 * 1,43 = 85,8$ HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. $15 * 12,69 = 190,35$ TEXTMARKER 1546 GALBEN $6 * 3 = 18$ DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI $150 * 0,46 = 69$ SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. $10 * 6,05 = 60,5$ PERFORATOR STD P-811 NOKI $3 * 7,85 = 23,55$ CAPSATOR METALIC KP-30WUPEC $3 * 13,2 = 39,6$ CAPSE 24/6 WORKING-UP $10 * 0,77 = 7,7$ MARKER CD/DVD 2 CAPETE MK301 $3 * 2,75 = 8,25$ Corector working up $3 * 1,65 = 4,95$
